2025 年 3 月 10 日

各 位

                                          会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                          代表者名      代表取締役社長  神 部 雅 人

                                                 （コード番号：１９９２ 東証スタンダード市場）

                                          問合せ先   執行役員管理本部長 永 芳 淳 二

                                          電話番号      （０３）３２５２－７７３１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  2025 年 3 月 10 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更および人事異動を実

施いたしますので、お知らせします。

記

１．組織変更（2025 年 3 月 21 日付）

（１）経理部を財務部と改称する。

２．人事異動（2025 年 3 月 21 日付）

新 役 職 名 氏      名 旧 役 職 名

情 報 通 信 事 業 支 店

カ ス タ マ ー サ ー ビ ス 部

専 任 部 長

窪 田 伸 一

本 社 事 業 支 店

カ ス タ マ ー サ ー ビ ス 部

カスタマーサービス２課長

北 関 東 支 店 長

（ 部 長 待 遇 ）
落 合 宏 行

北 関 東 支 店 長

（ 課 長 待 遇 ）

財 務 部 長 本 澤 靖 弘 経 理 部 長

情 報 通 信 事 業 支 店

営 業 部 専 任 部 長
土 井 輝 行

情 報 通 信 事 業 支 店

営 業 部 担 当 部 長

以 上